Рег. № 0145-п/обр от 17.12.2020, Подписано ЭП: Федорова Светлана Владимировна, Начальник отдела 17.12.2020 8:35:22,
Распечатал________________

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от  17.12.2020   № 0145-п/обр

Об утверждении плана основных

мероприятий на январь 2021 года

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план основных мероприятий, проводимых Отделом

образования Администрации муниципального образования «Кардымовский район»

Смоленской области, на  январь 2021 года, согласно приложению к настоящему

приказу.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Отдела образования

Администрации муниципального

образования «Кардымовский район»

Смоленской области

С.В. Федорова

Рег. № 0145-п/обр от 17.12.2020, Подписано ЭП: Федорова Светлана Владимировна, Начальник отдела 17.12.2020 8:35:22,
Распечатал________________

Приложение

 к приказу Отдела образования

Администрации муниципального

образования «Кардымовский район»

Смоленской области

от  17.12.2020 № 0145-п/обр

П Л А Н

основных мероприятий Отдела образования Администрации муниципального

образования «Кардымовский район» Смоленской области

на январь 2021 года

№ Мероприятия Сроки

проведения

Место, время проведения

Ответственные

1. Статистическая

отчетность

1-N молодежь

15 января Отдел образования Д.М. Столярова

2. Изготовление и вручение

поздравительных

открыток ко Дню Татьяны

25 января Отдел образования

(волонтеры+ОМС)

Д.М. Столярова

3. Подготовка проекта сети

образовательных

учреждений для

утверждения

Кардымовским районным

Советом депутатов

в течение

месяца

Отдел образования Е.Г. Киселева

4. Статистическая

отчетность по

дополнительному

образованию №1-ДО

в течение

месяца

Отдел образования Д.М. Столярова

5. Тестирование «Кенгуру-

выпускникам»

январь Отдел образования В.В. Чихачева

6. Совещание руководителей

образовательных

учреждений

27

января

РДК Специалисты

Отдела

образования

7. Организация участия в

областном этапе

Всероссийской

олимпиады школьников

по

отдельному

графику

Отдел образования В.В. Чихачева

8. Регистрация участников,

кураторов на

официальном сайте

конкурса юных чтецов

январь Отдел образования В.В. Чихачева

Рег. № 0145-п/обр от 17.12.2020, Подписано ЭП: Федорова Светлана Владимировна, Начальник отдела 17.12.2020 8:35:22,
Распечатал________________

«Живая классика»

9. Статистическая

отчетность сектора опеки

и попечительства (103-

РИК)

по

отдельному

графику

Сектор опеки и

попечительства

Специалисты

сектора опеки и

попечительства

10. Разработка и внедрение

плана работы

муниципального

образования

«Кардымовский район»

Смоленской области по

организации отдыха и

досуговой деятельности

детей и подростков в

летний период

январь Отдел образования В.В. Чихачева

11. Проведение

тренировочных

тестирований по

образовательным

программам основного

общего и среднего общего

образования

по

отдельному

графику

Общеобразовательные

учреждения

Е.Г. Киселева